Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение законности, правопо-
рядка и общественной безопасности в Сямженском муниципальном районе на
2014 – 2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением админи-
страции Сямженского муниципального района от 23.12.2014г. № 543 (с после-
дующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной програм-
мы» паспорта Программы цифры «78,0» заменить цифрами «57,6».

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, обос-
нование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муници-
пальной программы» Программы цифры «78,0» заменить цифрами «57,6».

1.3. В приложении 1 к Программе:
- цифры «458,0» заменить цифрами «437,6»;
- цифры «78,0» заменить цифрами «57,6».
1.4. В приложении 2 к Программе:
- в позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» Паспорта

подпрограммы 1 цифры «58,0» заменить цифрами «57,6»;
- строку 2.7. таблицы раздела 3  «Характеристика основных мероприятий

подпрограммы 1»  изложить в следующей редакции:
«

2.7. Организация временного
трудоустройства несовер-
шеннолетних в период ка-
никул и в свободное от
учебы время

2014-2016
годы:
2014г.– по це-
левой Про-
грамме со-
действия за-
нятости насе-
ления Сям-
женского му-
ниципального
района на
2012-2014 го-

74,6  36,6 38,0 Центр занятости
населения**,
управление обра-
зования

от 10.12.2015г. №     377

с. Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 23.12.2014г. № 543

ды», утвер-
жденной по-
становлением
администра-
ции Сямжен-
ского муни-
ципального
района от
10.04.12г.
№143

                                                                                                                                    »;
- строку «Итого по разделу» таблицы раздела 3  «Характеристика основных

мероприятий подпрограммы 1»  изложить в следующей редакции:
«

 ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:  74,6  36,6 38,0

                                                                                                                              »;
- строку «Итого по подпрограмме 1» таблицы раздела 3  «Характеристика

основных мероприятий подпрограммы 1»  изложить в следующей редакции:
«

 ИТОГО ПО ПОДПРО-
ГРАММЕ 1:

 474,6  436,6 38,0

                                                                                                                                ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      Ин-

тернет-сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский -район.рф.

4. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
Интернет-сайте администрации Сямженского муниципального района  опублико-
вать в газете «Восход».

 Глава района                                                           А. Б. Фролов